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Pan

Piotr Choduń

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.256.2019

Szanowny Panie Radny

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego w sprawie bezpieczeństwa oraz poprawy
infrastruktury na posesji SOSW im. Prof. Zofii Sękowskiej i sąsiadującego z nią Przedszkola
nr 22  w  Lublinie  uprzejmie  informuję,  że  w  ostatnim  czasie  przejście  znajdujące  się
w bezpośrednim  sąsiedztwie  Szkoły  i  Przedszkola  zostało  dodatkowo  oznakowane  przez
znaki  ostrzegawcze z tabliczką pod nimi  o  treści  „Niepełnosprawni”  oraz tabliczkę T -  27
„Agatka” umieszczoną pod znakami D-6b „Przejście dla pieszych i przejazd rowerowy”. Treść
tabliczki była konsultowana ze Szkołą.

Dobrym  pomysłem  jest,  aby  dodatkowo  poinformować  kierowców  o  zbliżaniu  się
do przejścia  dla  pieszych,  które  jest  bardzo  często  uczęszczane  przez  dzieci  za  pomocą
znaków  zmiennej  treści  umieszczonych  na  bramownicy  nad  jezdnią.  Taka  bramownica
znajduje  się  za  skrzyżowaniem  z  ul.  Smoluchowskiego  w  kierunku  ul.  Kunickiego.
Dodatkowym oznakowaniem zostałyby ujęte dwa istniejące przejścia dla pieszych i przejazdy
dla rowerów bez sygnalizacji świetlnej znajdujące się pomiędzy skrzyżowaniami. 

Z uwagi na sygnały napływające z wielu stron Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym
i Mobilnością  przygotuje  projekt  stałej  organizacji  ruchu  drogowego w zakresie  możliwego
dodatkowego  oznakowania  przejścia  i  przejazdu.  Projekt  będzie  uwzględniał  wyznaczenie
przejścia jako przejście biało – czerwone wraz ze znakami pionowymi umieszczonymi na folii
fluorescencyjnej.  Nadmieniam,  że  projekt  stałej  organizacji  ruchu  będzie  wprowadzony po
uzyskaniu  niezbędnych opinii.

Natomiast w  sprawie poprawy infrastruktury na posesji SOSW im. Prof. Zofii Sękowskiej
i sąsiadującego z  nią  Przedszkola  nr  22 w Lublinie,  informuję  że  Przedszkole  nr  22  przy
ul. Wyścigowej z uwagi na zły stan techniczny przewidziane jest do wyburzenia. Cały teren
wymaga  przebudowy  łącznie  z  terenem  SOSW  ul.  Wyścigowa  31.  Została  opracowana
koncepcja  budowy  nowego  przedszkola  wraz  z  całym  kompleksem  nowego  SOSW.
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Docelowo, w planie jest przeniesienie siedziby SOSW z ul. Hirszfelda. Budowa planowana jest
przy udziale środków europejskich po roku 2020.

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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